Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
     2011 =?октябр.н 4-м.ш. № 476
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4 » октября  2011 г. № 476
село Яльчики

О районной акции

«Молодёжь за здоровый

образ жизни»

       В целях пропаганды здорового образа жизни, формирования негативного отношения к психотропным веществам в молодёжной среде, широкого привлечения к занятиям физкультурой и спортом, организации активного досуга молодёжи в рамках республиканской акции «Молодёжь за здоровый образ жизни» постановляю:

        1.Провести с 01 октября по 30 ноября  2011 года районную акцию «Молодёжь за здоровый образ жизни».

        2.Утвердить план и состав оргкомитета по проведению районной акции «Молодёжь за здоровый образ жизни» (приложение 1,2).

        3.Отделу образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района  обеспечить проведение мероприятий в рамках районной акции «Молодёжь за здоровый образ жизни».
        4. Признать утратившим силу постановление администрации  Яльчикского района от  25 февраля  2011 года № 72.
И.о. главы администрации
Яльчикского района

         Л.В.Левый
Приложение 1

                                                                                                 к  постановлению администрации

Яльчикского района Чувашской Республики

от «__» ___________ 2011 г. № ___
С О С Т А В

оргкомитета по проведению районной акции

«Молодёжь за здоровый образ жизни»
Левый Л.В. – первый заместитель главы  администрации - начальник отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района, председатель оргкомитета
Максимова А.В. – ведущий специалист-эксперт  отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района, заместитель председателя оргкомитета

Члены комиссии:

Александрова А.А. –начальник отдела культуры и информационного обеспечения администрации района

Алексеев Н.В. -  главный редактор  автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция Яльчикской районной газеты «Елчек ен» (по согласованию)
Аникина И.Н. – начальник отдела социальной защиты населения Яльчикского района Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)
Волков В.Н. – начальник отдела полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию)

Уркова Н.В. – главный врач МБУЗ «Яльчикская ЦРБ»
Кудряшов В.В. – директор МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа имени А.В.Игнатьева»
Николаев В.А. – прокурор Яльчикского района (по согласованию)
     Кузьмина И.М. – директор МБОУ «Центр диагностики и   консультирова -
     Ния»